
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12255-zr-021-2024

Zarządzenie nr ZR 021/2024

Zarządzenie nr: ZR 021/2024

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 22.04.2024

W sprawie:

ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne, a także
odbywanie studiów przez cudzoziemców podejmujących naukę na
zasadach odpłatności, powtarzanie zajęć na studiach z powodu
niezadawalających wyników w nauce, za prowadzenie zajęć
nieobjętych programem studiów oraz innych opłat pobieranych
przez Akademię Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach

Status: Obowiązujące

Uwagi:
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 79 ust. 1 - 2 ustawy z dnia
20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U.
2023 poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje.

§ 1.

Ustala się opłaty za usługi edukacyjne w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach dla studentów kształcących się na studiach niestacjonarnych
oraz dla cudzoziemców podejmujących naukę na zasadach odpłatności, powtarzanie
zajęć na studiach z powodu niezadawalających wyników w nauce, za prowadzenie
zajęć nieobjętych programem studiów oraz inne opłaty pobierane przez Akademię
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, w wysokości i na
zasadach określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie ma zastosowanie do studentów, w tym studentów-cudzoziemców, którzy
podjęli naukę po dniu 1 października 2024 roku. Studenci, którzy rozpoczęli studia

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12255-zr-021-2024
/zarzadzenie/z-12255-zr-021-2024


przed 1 października 2024 roku, wnoszą opłaty na dotychczasowych zasadach.

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Załączniki:
Zarządzenie 21/2024    pdf,  267 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 22.04.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 22.04.2024 10:12

Liczba pobrań: 1355

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 22.04.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 22.04.2024 10:12

/attachments/5856/download


Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 1255


